
 

ZARZĄDZENIE Nr 31/07 

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 27 września 2007 r. 

  

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 21 października  2007 r. 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. Nr 46, poz. 499 z  późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Zbuczyn dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji ustalają załączniki od nr 1 do nr 9 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   W Ó J T 

/ - / 

 Roman Prochenka 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  
w Zespole Szkół w Zbuczynie 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do komisji Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Celińska Anna Zbuczyn 

2. 
 

Cielemęcki Jan  Rzążew 

3. 
 

Karpiarz Piotr Zbuczyn  

4. 
 

Ługowska Agata Ługi Wielkie 

5. 
 

Ługowska Marta Cielemęc 

6. 
 

Maciak Hanna  Zbuczyn 

7. 
 

Pasiak Sylwia Krzesk-Królowa Niwa 

8. 
 

Prochenka Agata Zbuczyn 
 

9. Zamyłko Izabela Zbuczyn 
 

10. 
 

Szcząchor Jolanta Dyrektor Zespołu Szkół  
w Zbuczynie 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Zespole Szkół w Zbuczynie 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do 
komisji 

Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Bąboń Barbara Zbuczyn 

2. 
 

Buczek Małgorzata Zbuczyn 

3. 
 

Dąbrowska Bożena  Rzążew 

4. 
 

Jurzyk Hanna  Zbuczyn 

5. 
 

Tchórzewska Katarzyna Czuryły 

6. 
 

Trojanowska Dorota Zbuczyn 

7. 
 

Rzążewska Marlena Zbuczyn 

8. 
 

Świniarski Marcin Zawady 
 

9.  Żelechowicz Sylwia Stary Krzesk 
 

10. 
 

Karpiarz Joanna Pracownik Urzędu Gminy  
w Zbuczynie 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  
w  Szkole Podstawowej w Czuryłach 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do 
komisji 

Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Antolak Marianna Czuryły 

2. 
 

Borkowska Dorota Rzążew  

3. 
 

Chromiński Robert   Dziewule 

4. 
 

Chojecka Renata Bzów 

5. 
 

Hermaniuk Hanna Tarcze 

6. 
 

Lipińska Magdalena Modrzew 

7. 
 

Tchórzewska Małgorzata Czuryły 

8. 
 

Zacharczuk Marianna   Cielemęc 
 

9. Żelechowicz Małgorzata Stary Krzesk 
 

10. 
 

Skrzeczkowska-Melaniuk Jadwiga Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Czuryłach 

 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  
w Szkole Podstawowej w Dziewulach 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do 
komisji 

Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Achryćko Aneta Zbuczyn 

2. 
 

Chyży Grzegorz Krzesk-Królowa Niwa 

3. 
 

Dobrowolska Teresa Zbuczyn 

4. 
 

Furman Marek Smolanka 

5. 
 

Jastrzębska Agnieszka Dziewule 

6. Karwowski Maciej Krzesk-Królowa Niwa 
 

7. 
 

Pietruszewski Sławomir Zbuczyn 

8. Prus Danuta Zawady 
 

9. Soszyńska Renata 
 

Grodzisk 

10. 
 

Wróbel Andrzej Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Dziewulach 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr  31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
 w Szkole Podstawowej w Izdebkach-Kosnach 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do 
komisji 

Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Bułchak Katarzyna Stary Krzesk 

2. 
 

Danielak Zbigniew Kwasy  

3. 
 

Dzik Jan Zawady 

4. 
 

Gruda Józef Stary Krzesk 

5. 
 

Ługowska Zofia Choja 

6. 
 

Oknińska Aneta Zbuczyn 

7. 
 

Pasiak Jolanta Krzesk-Królowa Niwa 

8. Wysokińska Cecylia 
 

Izdebki-Kosny 

9. Zbieć Monika Izdebki-Kośmidry 
  

10. 
 

Sieczkiewicz Beata Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Izdebkach-Kosnach 
 

 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  
w Zespole Szkół w Krzesku – Królowa Niwa 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do komisji Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Chmielewski Sławomir Stary Krzesk 

2. 
 

Furman Ewa Zbuczyn  

3. 
 

Kanclerz-Świniarska Aldona 
 

Stary Krzesk 

4.  
 

Mamcarz Agnieszka Stary Krzesk 

5. 
 

Nowosielski Kazimierz Krzesk-Królowa Niwa  

6. 
 

Pasiak Hubert Krzesk-Królowa Niwa 

7. 
 

Pomikło Grzegorz Krzesk-Królowa Niwa 

8. 
 

Skultecka Marta Karcze 

9. 
 

Zdanowski Zbigniew Zbuczyn 

10. Golbiak Alina Pracownik Zespołu Szkół 
w Krzesku-Królowa Niwa 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr  31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  
w Zespole Szkół w Krzesku – Królowa Niwa 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do komisji Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Grochowska Ewa Zdany 

2. 
 

Gruda Grzegorz Stary Krzesk 

3. 
 

Koczkodaj Danuta Zawady 

4. 
 

Nowosielska Grażyna Krzesk-Królowa Niwa 

5. 
 

Nowosielska Monika Krzesk-Królowa Niwa 

6. 
 

Pasiak Mirosław Krzesk-Królowa Niwa 

7. 
 

Radzikowski Mariusz Izdebki-Błażeje 

8. 
 

Świniarska Elżbieta Zawady 
 

9. Zdanowski Piotr Zdany 
 

10. Jurkowska Ewa Pracownik Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zbuczynie 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  
w Szkole Podstawowej w Ługach Wielkich 

 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do komisji Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Borkowska Elżbieta Borki-Wyrki  

2. 
 

Cielemęcka Alicja Cielemęc 

3. 
 

Gieranin Anna Stary Krzesk  

4. 
 

Kurowska Bożena Zbuczyn 

5. 
 

Lewczuk Emilia Izdebki-Kośmidry 

6. 
 

Marczak Katarzyna Stary Krzesk 

7. 
 

Mieścicka Małgorzata Zbuczyn 

8. 
 

Mieścicka Mirosława Zbuczyn 
 

9. Stańczuk Agnieszka  Tarcze 
 

10. Albina Zdanowska Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Ługach Wielkich 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 31/07 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 27 września 2007 r.  

 
 
 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9  
w Zespole Szkół w Borkach-Kosach 

 
 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata do komisji Miejsce zamieszkania 
lub pracy 

1. 
 

Borkowska Elżbieta Zbuczyn 

2. 
 

Buzińska Bożena Zbuczyn 

3. 
 

Ginter Elżbieta Borki-Kosy 

4. 
 

Golbiak Mariusz Krzesk-Królowa Niwa 

5. 
 

Grochowska Salwina Zdany 

6. 
 

Hapunowicz Katarzyna Krzesk-Królowa Niwa 

7. 
 

Jasińska Anna Łęcznowola 

8. 
 

Konstańczuk Przemysław 
 

Zbuczyn 

9. Zdanowska Agnieszka Zdany 
 

10. Bonat Barbara Nauczyciel Zespołu Szkół  
w Borkach-Kosach 
 

 
 
 
 

 



 
 


